
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
Закону України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду 
державного майна України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері 
професійної оціночної діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10.06.2025 за № 896/44302 та наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 766 «Про затвердження форми кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10.06.2025 за № 892/44298, враховуючи заяви оцінювачів про видачу 
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення інформації про 
оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою отримання 
оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, 
згідно з додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними 
частиною другою статті 15 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в 
день їх реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти 
оцінювачів, зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва 
оцінювача та про внесення інформації про оцінювача до Державного 
реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо 
оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № __________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

Прізвище, власне 
ім’я та по батькові 

(за наявності) 
оцінювача

Номер та дата видачі 
кваліфікаційного свідоцтва 
(документа) оцінювача на 
підставі якого оцінювач 

переоформлює кваліфікаційне 
свідоцтво

Номер та дата 
реєстрації заяви про 

видачу
кваліфікаційного 

свідоцтва оцінювача та 
про внесення 

інформації про 
оцінювача до 

Держаного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності
1 2 3 4
1 Чапланова

Лідія
Григорівна

від 16.09.2000 №  4-052; 
від 24.03.2001 М Ф №  2286; 
від 25.12.2004 М Ф №  2781; 
від 24.03.2001 Ц М К №  2286

від 04.08.2025 
№  19/34484; 
від 08.08.2025 
№  19/35686

2 Петрик
Олексій
Іванович

від 31.03.1999 №  2;
від 15.04.2006 М Ф №  4282;
від 27.02.2016 М Ф №  18

від 08.08.2025 
№  19/35684; 
від 14.08.2025 
№ 19/36621

3 Печиборщ
Валерій
Зіновійович

від 04.09.2001 МФ № ЕО-183; 
від 04.09.2001 ЦМК № ЕО-183

від 08.08.2025 
№  19/35689; 
від 14.08.2025 
№ 19/36620

4 Забєліна
Ірина
П етрівна

від 22.03.2001 №  976; 
від 02.10.2004 М Ф №  1992

від 08.08.2025 
№  19/35680; 
від 12.08.2025 
19/35999

5 Г алаган
Ігор Вадимович

від 01.10.2005 М Ф №  3844; 
від 01.03.2008 М Ф №  5752

від 11.08.2025 
№  19/35742

6 Іванов
Дмитро
М иколайович

від 31.05.2003 М Ф №  177 від 11.08.2025 
№  19/35726

7 М ельник 
Неля А натоліївна

від 19.07.2008 М Ф №  6243 від 11.08.2025 
№  19/35728

8 Терентьєв
Леонід
Іванович

від 27.05.2002 №  664; 
від 07.06.2003 М Ф №  368

від 11.08.2025 
№  19/35729; 
від 13.08.2025 
№  19/36269

9 М арков
Дмитро
М иколайович

від 11.06.2005 М Ф №  3636 

0[ЇШ МКйй!0 ив
лУг і ї ї ї ч я  :.'ч

від 11.08.2025 
№  19/35816



Продовження додатка

1 2 3 4
10 Сорочан Тетяна 

М иколаївна
від 02.06.2007 М Ф №  5146; 
від 14.07.2007 М Ф №  5246; 
від 14.12.2013 Ц М К №  683

від 11.08.2025 
№  19/35812

11 А льван Назар 
А бдель-Ілах

від 17.06.2006 М Ф №  4372; 
від 24.04.2010 М Ф №  7529; 
від 06.04.2024 М Ф №  1; 
від 06.04.2024 Ц М К №  1

від 11.08.2025 
№  19/35854

12 Ігнатиш ин
Степан
Степанович

від 21.06.2008 М Ф №  6130; 
від 15.12.2018 М Ф №  200

від 11.08.2025 
№  19/35852

13 Сіренко
Ігор
Іванович

від 12.07.2003 М Ф №  473; 
від 26.11.2005 М Ф №  4018; 
від 26.11.2005 Ц М К №  234

від 11.08.2025 
№  19/35849

14 Леонтьєва
М аріана
Володимирівна

від 17.07.2010 М Ф №  7636; 
від 02.04.2016 М Ф №  48; 
від 12.10.2019 М Ф №  120; 
від 29.01.2022 ЦМК № 5

від 11.08.2025 
№  19/35853

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


